[image: image1.png]

Российская Федерация Приморский край

Яковлевский муниципальный район

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

НОВОСЫСОЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 РЕШЕНИЕ

     25 июля  2022 года                         с. Новосысоевка

               № 69 - НПА
«О  внесении изменений в решение муниципального комитета от 10.10.2017 № 84-НПА  «О Правилах  благоустройства  территории Новосысоевского сельского поселения Яковлевского района Приморского края»

          В целях приведения в соответствие Правил благоустройства   территории Новосысоевского сельского поселения,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации, Законом Приморского края от 09.07.2018 № 313-КЗ ( в редакции закона Приморского края от 01.07.2021 № 1069-КЗ), на основании ст. 5, ст. 20 Устава Новосысоевского сельского поселения, муниципальный комитет Новосысоевского сельского поселения
РЕШИЛ:

          1.  Внести в  Правила благоустройства территории Новосысоевского сельского поселения Яковлевского муниципального района Приморского края следующие изменения:
          1) пункт 2 раздела 4.2 статьи 4 изложить в следующей редакции:
«2) для многоквартирных домов -  4 метра от границ земельных участков, на которых расположены многоквартирные дома;».
         2. Направить настоящее решение в Административную комиссию администрации Яковлевского муниципального района.

         3. Настоящее решение подлежит опубликованию в печатном общественно-информационном издании Новосысоевского сельского поселения и размещению на официальном сайте администрации  Новосысоевского сельского поселения.
         4. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Глава

	А.В. ЛУТЧЕНКО

	Новосысоевского сельского поселения

	подпись

	расшифровка подписи